„Litgrid“ AB įstatinis kapitalas yra 146 256 100,2 Eur, padalintas į 504 331 380 PVA. Vienos akcijos nominali vertė - 0,29 
Eur. Balsavimo teisę suteikiančių akcijų kiekis - 504 331 380 vnt. 

Bendrovės akcininkų skaičius 2015 m. birželio 30 d. buvo 5 614 (penki tūkstančiai šeši šimtai keturiolika). 97,51 proc. 
„Litgrid“ akcijų valdo UAB EPSO-G (A. Juozapavičiaus g. 13, LT-09310 Vilnius, įmonės kodas 302826889), kurių 100 proc. 
akcijų priklauso LR Energetikos ministerijai. 2012 m. rugsėjo 28 d., įgyvendinant III Europos Sąjungos energetikos paketą,